
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ и  м о л о д е ж н о й  п о л и т и к и  
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

л ч и т с к и й  ФИЛИАЛ
государственного автономного профессионального образовательного учреждения

Свердловской области
«КРАСИОУФИМСКИЙ АГРАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

16 августа 2023 г. Xs 01-15/ Jf*+

« О продлении приема документов 
на зачисление абитуриентов 

А читского филиала колледжа»

На основании Правил приема в ГАНСУ СО «Красноуфимский 
аграрный колледж» на обучение по основным программам 
профессионального обучения профессиональной подготовки по профессиям 
рабочих, должностям служащих, адаптированных для лиц с ограниченными 
возможностями здоровья на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Продлить прием документов с 16 августа 2023 г. до 25 ноября 2023г. по 
профессиям 8560 «Слесарь сантехник» и 16675 «Повар» при наличии 
свободных бюджетных мест.

Директор ГАПОУСО 
«Красноуфимский афарный колледж»


